参加会议有效表决权股份总数的0.21%；弃权690,506股，占参加会议有效表决权股份总数的0.09%。

三、公证或者律师见证情况

本次会议由上海市锦天城律师事务所律师现场见证并出具了法律意见书，律师认为公司本次股东大

会的召集、召开程序，出席会议人员的资格及会议表决程序、表决结果等事宜均符合相关法律、法规和公

司章程的规定。 本次会议所审议议案提出及审议程序合法，会议形成的决议合法有效。

特此公告。

宋都基业投资股份有限公司

董事会

2014年6月27日

证券代码：

600077

证券简称：宋都股份 公告编号：临

2014-053

宋都基业投资股份有限公司关于

非公开发行股票可能摊薄即期收益的

风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宋都基业投资股份有限公司（以下简称“公司” ）非公开发行股票事项已经公司第八届董事会第八

次会议和2013年第三次临时股东大会审议通过， 第八届董事会第二十一次会议和2014年第四次临时股

东大会审议通过调整后非公开发行股票方案。公司非公开发行股票申请目前正处于中国证监会审核过程

中。 公司特别提醒投资者注意公司本次非公开发行股票后可能会存在摊薄即期收益的风险。 为保护投资

者利益，现将有关情况公告如下：

一、本次非公开发行摊薄即期回报的风险及对公司主要财务指标的影响分析

鉴于：

2013年度，公司实现归属母公司净利润36,819.83万元。 截至2013年末的归属母公司股东所有者权

益为260,231.36万元。 公司基本每股收益为0.34元/股，加权平均净资产收益率为15.46%。 公司已于2014

年6月实施完毕2013年度利润分配方案，即以2013年末总股本1,090,964,432股为基数，进行现金股利

分配，每10股分红0.35元（含税）。 共计分配现金股利38,183,755.12元。

假设条件：

1、考虑本次非公开发行的审核和发行需要一定时间周期，假定本次发行方案于2014年9月底实施完

毕；

2、本次非公开发行价格为完成2013年度利润分配方案后经除息调整的发行底价3.38元/股，发行数

量为428,994,082股；

3、本次非公开发行募集资金总额145,000万元人民币；

4、不考虑本次发行募集资金到账后，对公司财务状况如财务费用、投资收益的影响；

5、因2014年股票均价、行权时间等难以预计，不考虑2014年公司剩余股权激励行权的影响。

基于上述假设条件，公司以2013年净利润为基准，测算了本次非公开发行摊薄即期回报对主要财务

指标的影响，具体情况如下：

项目

（

股

）

2014

年度

/2014

年

12

月

31

日

本次发行前总股本 本次发行后总股本

1,090,964,432 1,519,958,514

本期现金分红

（

元

）

38,183,755.12

本次发行募集资金总额

（

元

）

1,450,000,000.00

现金分红实施完毕月份

2014

年

6

月

预计本次发行完成月份

2014

年

9

月

期初归属于母公司股东

权益

（

元

）

2,602,313,579.84

2014

年净利润

同比增长

10%

同比持平 同比下降

10%

发行前 发行后 发行前 发行后 发行前 发行后

基本每股收益

（

元

）

0.3712 0.3380 0.3375 0.3073 0.3037 0.2766

稀释每股收益

（

元

）

0.3712 0.3380 0.3375 0.3073 0.3037 0.2766

每股净资产

（

元

）

2.7216 2.9159 2.6878 2.8917 2.6541 2.8674

加权平均净资产收益率

14.34% 12.85% 13.31% 11.75% 12.05% 10.64%

注：1、公司对2014年度净利润的假设分析并不构成公司的盈利预测，投资者不应据此进行投资决策，

投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

2、本次非公开发行的发行数量、募集资金总额和发行完成时间仅为估计，最终以经证监会核准发行

的发行数量、实际募集资金总额和实际发行完成时间为准。

本次非公开发行完成后公司总股本及净资产将有较大幅度的增加。本次发行募集资金将用于公司主

营业务的发展，募集资金投资项目已经管理层详细论证，符合公司的发展规划。但由于募集资金投资项目

建设需要一定周期，建设期间股东回报还是通过现有业务实现。在公司总股本和净资产均增加的情况下，

如果2014年公司业务未获得相应幅度的增长，则公司将面临每股收益和加权平均净资产收益率等指标下

降的风险。 公司提请广大投资者注意公司即期回报被摊薄风险。

二、公司对本次非公开发行摊薄即期回报采取的措施

为降低本次非公开发行摊薄公司即期回报的影响，公司拟通过加快公司整体运营节奏、保障本次非

公开发行募集资金安全和有效使用、优化投资回报机制等措施，从而提升资产质量，提高销售收入，增厚

未来收益，实现可持续发展，以填补回报。 相关措施的具体内容如下：

（一）持续推动“创新、品质、效益”运营体系在公司各个项目的纵深化应用，提升公司竞争力

本次非公开发行完成后，公司的总资产与净资产均有不同幅度的增长，且现金流得到大幅改善，公司